

Årsredovisning
för
IT-Total Stockholm AB

559327-8830

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IT-Total Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 19 februari 2026. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, den 2 mars 2026



Fredrik Rosencrantz, Styrelseledamot

Årsredovisning
för
IT-Total Stockholm AB
559327-8830

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för IT-Total Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT-infrastruktur och digitala tjänster och erbjuder helhetslösningar inom drift, molntjänster, nätverk och säkerhet samt rådgivnings- och utvecklingstjänster. Bolagets erbjudande omfattar såväl återkommande tjänster som produktförsäljning och bygger på långsiktiga kundrelationer. Leveranser sker genom säkerhetsprövad personal och underkonsulter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet koncentrerad till ett fåtal kundrelationer. Omsättningen har ökat med cirka 14 procent jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen är hänförligt till en positiv utveckling inom tjänsteområdet Digital Workplace. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets framtida utveckling bedöms påverkas av marknadens efterfrågan på stabila och säkra IT-tjänster, kundernas investeringsvilja samt bolagets förmåga att upprätthålla hög leverans kvalitet och kostnadskontroll. Mot bakgrund av att verksamheten är koncentrerad till ett fåtal kundrelationer är bolaget mer känsligt för förändringar i volymer och avtalsförutsättningar, vilket kan påverka omsättning och resultat.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av IT-Total Sweden AB, org.nr 556840-2480, med säte i Stockholm.

2026030412870

2026030412871

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	6 924	6 098	5 675	2 712
Resultat efter finansiella poster	45	26	1	20
Balansomslutning	795	516	595	747
Soliditet (%)	12	11	6	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	12 945	21 052	58 997
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 052	-21 052	0
Årets resultat			34 219	34 219
Belopp vid årets utgång	25 000	33 997	34 219	93 216

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 997
årets vinst	34 219
	68 216
disponeras så att i ny räkning överföres	68 216
	68 216

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 924	6 098
Övriga rörelseintäkter		0	28
		6 924	6 126
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 591	-4 892
Övriga externa kostnader		-45	-112
Personalkostnader	3	-1 244	-1 096
		-6 880	-6 100
Rörelseresultat	4	44	26
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
		1	0
Resultat efter finansiella poster		45	26
Resultat före skatt		45	26
Skatt på årets resultat	5	-11	-5
Årets resultat		34	21

2026030412872

Balansräkning

Tkr

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	78	49
Fordringar hos koncernföretag	155	0
Aktuella skattefordringar	84	80
Övriga fordringar	88	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	244	227
	649	357

Kassa och bank

	147	158
--	-----	-----

Summa omsättningstillgångar

796

515

SUMMA TILLGÅNGAR

796

515

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25	25
	25	25

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	34	13
Årets resultat	34	21
	68	34

Summa eget kapital

93

59

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5	4
Skulder till koncernföretag	403	162
Övriga skulder	138	120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	157	170
Summa kortfristiga skulder	703	456

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

796

515

2026030412873

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

IT Infrastruktur Intressenter Sweden Holding AB, 559202-4938, med säte i Stockholm är det moderföretag som upprättar koncernredovisning för den koncern som företaget ingår i.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1,75	1,5

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	99 %	99 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	19 %	20 %

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Skatt på årets resultat		
Skatt på årets besksbara res	-11	-7
Justering av skatt tidigare år	0	2
Totalt redovisad skatt	-11	-5

Avstämning av effektiv skatt

	2025-01-01 -2025-12-31		2024-01-01 -2024-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		26		26
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-5	20,60	-5
Ej avdragsgilla kostnader	19,80	-5	6,53	-2
Justering avseende skatter för föregående år				2
Redovisad effektiv skatt	40,40	-11	20,16	-5

IT-Total Stockholm AB
Org.nr 559327-8830

8 (8)

2026030412877

Årsredovisningen beslutades den 19 februari 2026

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Rosencrantz
Verkställande direktör

Paulina Olsson

Magnus Anhede

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 februari 2026

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

IT-TOTAL STOCKHOLM AB 559327-8830 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PAULINA OLSSON
ENGSTRÖM
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199002163740

Paulina Olsson
CFO
paulina.olsson@it-total.se
+46 769 464 964

2026-02-19 13:22:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.129.209.234

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Fredrik Rosencrantz
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197205030716

Fredrik Rosencrantz
VD
fredrik.rosencrantz@it-total.se

2026-02-19 13:29:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.40.184.12

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS ANHEDE
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197007035632

Magnus Anhede
magnus.anhede@it-total.se

2026-02-19 13:47:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.40.184.12

MAGNUS LAGERBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS LAGERBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197405220539

Magnus Lagerberg
magnus.lagerberg@pwc.com

2026-02-19 21:32:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.58

2026030412878
